
tdĚ!";'µA211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 04-0210

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky SAREMA LIBEREC s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 nám. Dr. E. Beneše 559/28

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26 10.1992, oGdii A, vioZKa 7216 46001 Liberec

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 25049313

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: Prezentace a reklama ZPMVČR v pozici partnera
Položka, předmět objednávky mj Množstvi ' Cena celkem s DPH Měna
Objednáváme u vás reklařnu a prezentaci naši ZP MV čr jako 1,00 " 145 079,00 kč

: partnera (umístěni roll-up, letákůjoga v prostorech čekárny ordinaci)
' spoLSAREMA Liberec na období 6 měsiců roku 2018. S fakturou
! bude doručena fotodokumentace plnění partnerstvi.
Kelkem za objednávku bez DPH: 119 900,00 i DPH: i 25 179,00 Cena s DPH: j 145 079,00 Kč

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum plnění: 31.10.2018
ZpŮsob dodánľ:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtování
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schváliť:

1



'""""""i"Ž't°?ŽA211
m \MŕTRA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 04-0210

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čisto: 2018 - PFR - 04-0210 (")

' je vyžadována v pqpadě, že hMnota obiednáúŠy přektoči zákonný limit pru povinnost uveře/(7ěni obMnávKY-

Objednatel i dodavatel be?DU na vědomi, že záväzky vzmidé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez dph podiéhaj!
uveřejněni v Regist'u smluv dle zákona 340/2015 Sb. v píalném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřéjněny v Registru smluv.

D(xj3vatef souhlasi s uvei'ejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objecinávky ve
stanovené Ihůtě, ak ne však dřlve, než bude potvrzená objednávka uveňejněna.

Dodavatel (nejpozději dc. 14-ti dnů
uveřejnů pomid se tak nestalo. je
informovat @jednatele.

od akceptace objedríávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádňě
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O télo skutečnosti se zavazuje

Za dátum uzavřeni smbuvy se považuje den akceptace objednávky objMnatde doáavateNm. přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejího uvekjnění v Rqjistm smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištění patři mezi plnéni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)
Dodavatel nebude proto při vyúčtování phěni upldňovaf režim pfeneseně ciaňDvé povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosl zdravotní pojišťovny jako objednatde

""'""A Ľľ . Lo(8

.ledno vyhďoven/ potvrzeni objednávky vmňe Láskavé ihned po stvaeni ohjednate/i na shnm wědenou Mresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pňpadně pmstMnictvim dátové scMánky: 9swaix3.

2

Z

a
r

K

í

;Z

Ť.

É

t'

í

í

í'.

F

i

l
i

l


